E Santa Thereza como taõ a huma Freyra, para a fraigar experimentada nos dentro do temor de Deos. no corãdas Comunidades instruindo çãõ dis *Cãm* c. 41.

Hasta que le tengais, es menester andar siempre con mucho cuidado, y apartarnos de todas las ocasiones; y compañías, que nõ nos ayudan a llegarnos mãs a Dios. Tened gran cuenta con todo lo que hazemos para doblar en ello vuestra voluntad, y cuenta con lo que hablareis; vaya con edificacion: huir donde huviere platicas, que nõ sean de Dios.

A mesma doutrina dà universalmente a todos os Religiozos aquelle admiravel, & Santo. *Varaõ Fr. Humberto* Quinto Geral da Ordem dos Pregadores de *Erudit. Relig. lib. i. c. 8. ibi.*

Cum peccatum sit morbus contagiosus; fugienda est societas malorum. Non est tutum sano cum leprosis habitare. Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea. Et qui communicaverit superbo, induet superbiam. Corrumpunt bonos mores colloquia prava, similiter. Et opera mala. Qui cum sapientibus graditur, sapiens erit. amicus autem stultorum, similis efficietur.

Qui vult ire ad Sanctum Jacobum, non ponit se in societate eorum, qui Romam pergunt; societas non ducit, nisi quo vadit; sic qui vult ire ad Paradisum, declinare debet societatem eorum, qui vadunt ad Infernum.

Com maior valentia se expli- circa proximum desta ma- ca Saõ Vicente Ferreyra de ncira Vit. Spirit. S. Debet etiam

Sciendum, quod quodcumque ex societate malorum hominum, vel imperfectorum esset periculum, vel occasio retrahens, vel impediens à perfectione, vel fervore prædictarum virtutum; debes à talibus sicut à Serpentibus, vel Draconibus elongari. Non enim est carbō ita ignitus, qui in aqua non frigescat, aut tepescat. Sic è contra, vix est carbō ita frigidus, qui non à ceruo carbonum ardentium accendatur.

Mas como Santa Thereza zula comprehende tudo, o teve particular luz do Ceo que mais largamente dizem os Santos Padres, & Dou- para instruir Freyras, vejamos tores: vigilaõs, &c. como em huma breve clau- tores: vigilas, &c.

Esspantame algumas vezes (dis Vir. c. 2.) el daño, q haze que haze una mala compaña; y si no huviera o mal passado por ello; no lo pudiera creer, en especial en tiempo de mocedad deve ser maior el mal, que haze. Queria escarmentassen en mi los Pádras para mirar mucho en esto. T'es assi, que de tal manera me mudò esta conversacion; que de natural, y alma virtuosos nõ me dexò quasi

quasi ninguna señal, y me parece me imprimia sus condiciones en ella, y otra, que tenia la misma manera de passar tiempos. Por aqui entiendo el gran provecho que haze la buena compania, y tengo por cierto, que si tratara en a questa edad con personas virtuosas, que estuuiera entera en la virtud.